CÂMARA MUNICIPAL DE PARAOPEBA
                         ESTADO DE MINAS GERAIS

Moção nº 093/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado requer, após tramitação regimental, que seja

enviada esta Moção de Congratulações e Aplausos ao “Sr. Eduardo Henrique Gomes”,

pelo belíssimo trabalho realizado à frente de suas empresas.

Sirvo-me desta com a imensa satisfação de externar meus cumprimentos ao

proprietário que empreende com todo seu dinamismo, compromisso e eficiência,

sempre valorizando seus funcionários e colaboradores.

 Além do exímio trabalho prestado, engrandece nosso município

promovendo geração de empregos.

Que Deus possa cobrir-lhes de bênçãos e concedam-lhes, também, todo o

ânimo e perseverança para que possam dar continuidade em sua trajetória.

E requer, pois, que uma vez submetida à apresentação e apreciação, sejam

meus votos, aqui explicitados, registrados nos anais desta egrégia Casa Legislativa.

Sala das Sessões, 19 de setembro de 2023

Nataniel Henrique de Almeida Gomes
Vereador da Câmara Municipal de Paraopeba/MG